
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18 марта 2021 г.                                                                                  № 15   
с. Назино

Об  отмене    постановления  Администрации
Назинского сельского  поселения от 16.04.2020 N
39  "Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  муниципальной
услуги  "Выдача  специального  разрешения  на
движение  по  автомобильным  дорогам  местного
значения  транспортного  средства,
осуществляющих  перевозки  тяжеловесных  и
(или) крупногабаритных грузов".

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  Администрации Назинского сельского  поселения  от

16.04.2020  N 39  "Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  "Выдача  специального  разрешения  на  движение  по
автомобильным  дорогам  местного  значения  транспортного  средства,  осуществляющих
перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Назинского сельского  поселения          В.А. Штатолкин

http://internet.garant.ru/document/redirect/47057794/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47057794/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47057794/0

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 15

